serviço(s) pertinente(s) ao(s) objeto(s), bem como os documentos de regularidade fiscal exigidos

para a habilitação no procedimento licitatório e outros comprovantes que se façam necessários.

15. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.1 As despesas inerentes a este Termo de Referência, estimadas em R$ 69.000,00 (sessenta e

nove mil reais), correrão à conta do orçamento atual desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos

existentes na seguinte dotação orçamentária própria:

● Ação 2.001 (Manutenção de Atividades Administrativas e Legislativas):

Elemento de Despesas 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa